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LUSSO Mini-Viennetta Vanille 125 ml
 

Bezeichnung: Vanilleeis mit Schichten aus kakaohaltiger Fettglasur (13%)

Verpackungseinheit: 30 x 125 ml

Verbrauchereinheit GTIN: 4056100032089

Verpackungseinheit GTIN: 8000920624012

Transporteinheit GTIN: 8712566130504

Viennetta Mini Vanille 30x125ml KT

Zutaten

Zutaten:  entrahmte  MILCH,  Kokosfett,  Glukose-Fruktose-Sirup,  Zucker,  Wasser,  Glukosesirup,  MOLKENERZEUGNIS,  fettarmer  Kakao,
Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Ammoniumphosphatide), Stabilisatoren (Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl,
Carrageen), Aroma. Kann Soja enthalten.

Allergene: MILCH, SOJA

Produktinformationen

Bezeichnung:
Vanilleeis mit Schichten aus kakaohaltiger Fettglasur (13%)

Produktionsort:
Unilever Switzerland
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Nährwerte

Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion

Energie (Kilojoule) 1100 kJ 560 kJ -

Energie (Kilokalorien) 260 kcal 130 kcal -

Fett 16 g 8 g -

davon gesättigte Fettsäuren 14 g 7 g -

Kohlenhydrate 27 g 14 g -

davon Zucker 21 g 11 g -

Eiweiss 2.5 g 1.5 g -

Salz 0.11 g 0.057 g -

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung Verbrauchereinheit Verpackungseinheit Transporteinheit

GTIN 4056100032089 8000920624012 8712566130504

Maße L/H/B in mm 36 x 51 x 88 298 x 137 x 198 1200 x 1794 x 800

Volumen 125 ml — —

Gewicht (brutto) 0.065 kg 1.956 kg 465.564 kg

Gewicht (netto) 0.064 kg 1.92 kg 368.64 kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Seitenfläche

lusso-business.ch

The Magnum Ice Cream Company Switzerland AG
Spitalstraße 5

8200 Schaffhausen
Schweiz


